Ubrigens die fiscale Klage betreffend, werden die zur Fürstlich Solms-Braunfelsischen Justiz-Canzley verordnete Räthe, um Willen dieselbe gegen Kaiserlicher Majestät hiesiges höchste Reichs-Gericht mit unziemlichen und anzüglichen Vorstellungen den schuldigen Golds und zwar in solidum hiermit condemnirt; Gegen Dr. Ruland aber wegen seines materialia causæ tractirenden allzulangen Recess vom 12. Dec. a. p. die Straf der Ordnung vorbehalten.

Endlich ist ostbesagter Justiz-Canzley, der Appellantin den anhero genommenen Recurs nicht entgelten zu lassen, dieser auch, sich mit Befolgung deren Rechtskräftigen Decreten gegen bemeldte Justiz-Canzley gehorsamlich zu bezeigen; anbefohlen.

J. 2.

Quoad Membrum secundum Propositionis, in Causa Remigii Closson contra Status Patriæ Leod. App. cum Mand. Att. S. C. id quidem manifesti juris esse, Domini censuerunt, sine Privilegio Cæsareo toti Patriæ per

modum præcepti & Pacti generalis Legem dari non posse, quatenus hæ vel illæ causæ ad Cæsarem devolubiles non sint, prout fusius a me demonstratum (a).

Renunciationes vero Appellationis particulares & privatorum, wenn sie nur freywillig und ungedrungen seyn, in ipsa O. C.P. 2. T. 28. §. 2. pro validis reputari.

Indeque, & quia pro validitate renunciationis particularis per Patrum decidunt l. ult. §. fin. C. de Temp. Appellat. nec non LYNCKER (b), RODING (c), LUDOLFF (d), GAIL (e), non poterant Domini assistere appellanti, qui non tantum lib. re omni recursui renuntiaverat, sed & juramentum atque Cautionem specialem desuper præstiterat, imo in casu plane simili & mox ante hanc litem eandem secutus erat viam, revisionem ad Status congregatos a Deputatorum Sententia interponens, per quod confirmaverat id, quod antea in pacto solenni stipulatus erat.

Notandum nimirum, nec Lege Imperii publica generali, nec Privilio Cæsareo speciali Statibus Patriæ Leodiensis concessam esse exemptionem ab Appellatione ad Imperii Judicia in Causis eorum contritus & Conductiones super redditibus Patriæ cum privatis initos concorrentibus.

In Extractu Privilegiorum Cæsareorum Leodiensium apud b. de LUDOLF (f), inter Causas plane inappellabiles hæ non inveniuntur, & ibidem Consilium Deputatorum Statuum Provincialium expresse ad Judices immediatos Leodienses refertur, a quibus ad Judicia Imperii proximus est Appellationis gradus.

Observat quidem cit. de LUDOLF (g), velle Leodienses, in Causis per Deputatos Statuum decisis appellationem nullam, sed Revisionem solam ad tres Status congregatos dari. Sed cum Statuum Provincialium nuda voluntas non æquipolleat Privilio Cæsareo, nec Legem det Dicasteriis Imperii, juste Camera Imperialis dicto in Casu, Pacti renunciationis privati tempore decretorum Processuum inscia, Processus Appellationis concessit, accedente potissimum connexitate Causæ Mal-faire contra Status Leodienses, cuius Sententiam provisionalem in Camera Imperiali latam dum Seabini Executores delegati per Arresta Appellant Cloffon imposta executioni dare voluerunt, ausi sunt Status eorumque Deputati ad hujus elusionem erga prætensam cautionis præstationem